



Electric Oil for motor vehicles... SEDAN 60 AR DET POPULÄRA VELETT... FÖR HÖSTA, FÖRKYLNING, VRIKNING, SÅR, SKAVAR, LAM RYGG, ETC.



BILDER FRÅN TROLLDALENS NEJDER OCH DÄBRAKADABRAS HORISONT UTI MÄNSKENS TROCKNIG-ATMOSFÄR... FÖR S. C. T. AV HÄRJEDALS-LASSE.

Melodi: Zandahs kanon. "En kvinna" från Canwood har skrivit en visa... Jag vet ej, om hon heter Anna Lovisa... När mänsketen börjar av tidvatten vräktes... Låg dunder på trillräskens botten... Men Länglund och Tjockbom de åkratade bara...

Men Länglund och Tjockbom de åkratade bara... Och när de ha varit till Däbrakadabra... De språkade herrarna älskadabra... De prisade mänsketens fastliga glans...

Ja, nog är det skojet i västra Canada... I Trolldalen nejder och Däbrakadabra... Turisterna äka så fort som en pil...

"EVIHETSMAKINER" OCH ANDRA GÅTOR... Cirkelns kvadrater och "perpetuum mobile"...

En sådant apparat kallas ett perpetuum mobile... Den är ett dock-icke något perpetuum mobile... "Evihetsmaskiner" och andra gåtor...

själva älska sin egen drivkraft under arbetet... Det var en tid, då vetenskapen ej vilje vickas åt sin egen begränsning... Forsöket att lösa dessa uppgifter...

Den märkvärdigaste av dessa evighetsmaskiner var konstruerad av dr. Offtyren... Han reste runt i Tyskland och visade sitt mekaniska vidunder på marknaderna...

Det var en gång en bonde som gick och plöjde sin åker... Hånde det sig ej bättre, än att hans plojvill vid slutet av en nära stötte mot ett föremål som bräckte den... (Man måste komma ihåg, att plojvillarna i Kina för i världen...)

Offtyren erhöi rika gåvor för sin uppfinning... Vid den tredje prövningen var dock offret utställdt angrepen av patentbrev... 1719 utgav Offtyren en del böcker...

Men när man läst dem var man lika klok... Offtyrens blev hårt ansatt av en mekaniker vid namn Gärtner... Och Offtyren tog sin hemlighet med sig i graven...

MYGGKRIG. Jack och jag skulle bada en vacker dag i förra veckan...

Jack och jag skulle bada en vacker dag i förra veckan... Jag gick ut på promenaden vid kvällen... Det var ett vackert kvällsljus... En älskad flicka hade jag...

Barnens spalt. Olle i skogen. av ALICE TEGNER.

MORS lille Olle i skogen gick, rosor på kinden och solen i blick; lapparna små utav här är blå... "Bara jag slapp alltså ensam här gå!"

Klappar så björnen med händerna små, råker från hogen: "Se där, smala på" Nalle; han slukar mest allt, vad där är... "Hör du, jag tror, att du tycker om bär!"

Den orättfärdige domaren. (En kinesisk saga)

Det var en gång en bonde som var rik på pengar... klock höns annars var i det fallet inte var olik andra kvinnor... Men då är det ju min gryta...

En illerättig hade domarens gamle far som just kommit till staden... Min son, sade den gamle mannen, då han trätt in i sonens hem... Men högt vidade faders högt ansende...

Den beskedlige Chin blev alldeles yr i huvudet... Jack, som just fått eld på en tändsticka, rusade upp... Jack och jag skulle bada en vacker dag...

MYGGKRIG. Jack och jag skulle bada en vacker dag i förra veckan...

Jack och jag skulle bada en vacker dag i förra veckan... En älskad flicka hade jag... Det var ett vackert kvällsljus... En älskad flicka hade jag...

Sommarresor i Sverige. Lappland.

Längst upp i norr, kompa vi ut till Lappland, Midnattssolens land... Lappland äro tillhörande till Sverige... Lapplands ära var Sverige äro högst berg, Kebnekaise (7000 fot högt)...

RESROUTE NO. 15. GÖTTEBERG, SÄLTOUKA, STORA SJÖFALLETT... Uppgifter kostnad för denna tur: 11 kl. dag, 1 kl. nat, kr 365.-

1:a dagen: Vi lämnade Göteborg föregående kväll och fara upp genom Norrland med "Lapplandsexpressen"... 2:a dagen: Vid 9-tiden på morgonen äro vi redan upp i Boden...

3:e dagen: Motbåt på morgonen söderut igen på Luleälvens vackra led... 4:e dagen: Porjus är knappast mer än 20 år gammalt och har vuxit upp kring statens stora kraftanläggning...

5:e dagen: Porjus är knappast mer än 20 år gammalt... 6:e dagen: Vi återvänder på morgonen med till Gällivare, där 5 timmars uppehåll göres...

7:e dagen: Kiruna ligger vid foten av Kirunaavarna... 8:e - 10:e dagarna: Västernorrland och Västerbotten...

11:e dagen: Med till till Botniska Viken... 12:e dagen: Vår ängare anlöper på c. m. Sundsvall, norra Sverige...

Dr. P. A. ECKMAN. Svensk Tandläkare. Gott Tandläkarearbete. Hörnet Main St. & Logan Ave. Telefon 88 667.

En Trogen Rådgivare och en Verklig Skatt är RÄDDNING-ANKARET... Dr. Brandson LÄKARE... 216 Medical Arts Bldg.

Dr. Graham Wilson Specialist... Njurblindande, blodsjukdomar, veneriska sjukdomar, hudsjukdomar... 402-1 McARTHUR BLDG.

DR. S. C. PETERSON Specialist i Hud, Köns, Urin och Veneriska sjukdomar... 392 Jasper Ave., East Edmonton, Alta.

JACKSON BROS. Speciellt uppmarksamma post-örers. JUVELAR- och GULDSMEDAFFÄR... 952 Jasper Ave., East Edmonton, Alta.

FARMLAND. Vi köpa, sälja och hyra farmland... 325 Logan Ave., Winnipeg, Man.

PENGAR FÖR UTLANING. Besök eller skriv till oss om Ni behöver en farm eller världsligt... INTERNATIONAL LOAN CO.

SVENSKA CANADA-TIDNINGENS UPPLYSNINGS-BYRÅ... 325 Logan Ave., Winnipeg, Man.

Generaladvokaten sir Douglas Hogg... DEN ENGELSKA FACKFÖRENINGENS-LAGEN FRAMLAGA I UNDER-HUSET.

Skidridningens styrrelse i Sverige... Två vinnor, av vilka den ena skall vara med till Norge...

Reumatisk värk. "Min man led av reumatisk värk i knälederna..."

Ställföreträdande kommissionären för utrikesråden... De beslagtagna dokumenten från Sovjets Pekinglegation voro förfäskade...

Köp Jubiläumsmärkena - 25 cents per styck!